МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

                         ХВИЩАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

                       КИРОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

                                                  ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

  (третий  созыв)

  РЕШЕНИЕ

24.11.2017  года                          с. Хвищанка                                              №    113
О  Соглашение, заключенном  между                                                                администрацией  Кировского муници-                                                                           пального  района  и администрацией                                                                          Хвищанского  сельского     поселения
Кировского   муниципального  района                                                                                     по  передаче  части  полномочий   по                                                                        созданию  условий   для организации
и обеспечения  жителей  досуга                                                                                     Хвищанского   сельского поселения                                                                              услугами  организации культуры.

.
        В соответствии  со ст.ст. 86, 142.5 бюджетного кодекса Российской Федерации ч.4. ст.15. Федерального закона от  06.102003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хвищанского сельского поселения  муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Согласовать  Соглашение  между Администрацией  Хвищанского  сельского  поселения  Кировского  муниципального  района  и администрацией  Кировского  муниципального  района  по передаче  осуществления части полномочий по созданию  условий для организации досуга и обеспечения жителей Хвищанского сельского поселения  услугами  организаций  культуры» с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года.
2.Обнародовать  настоящее решение  на информационных стендах  Хвищанского сельского поселения.

3. Решение вступает  в  силу со дня подписания..
Глава   Хвищанского

сельского  поселения

Л.Е.Лиманюк
PAGE
1